
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/650/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 17 lutego 2014 

 

 
w sprawie wysokości stawek czynszowych w lokalach użytkowych na terenie Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

rozgraniczenia wysokości stawek czynszowych w lokalach użytkowych zlokalizowanych na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta na powierzchnię handlowo-usługową oraz magazyno-

piwniczną.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

                                                                             

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższe rozgraniczenie stawek wpłynie na uatrakcyjnienie i ożywienie rynku wynajmu lokali 

użytkowych będących w zasobach Gminy Miejskiej Kraków.  

 


